
Samodzielny Publiczny Zakład                   Parczew dnia 19-11-2010
Opieki Zdrowotnej
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
fax (083) 355 21 13

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/2/2010
Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  preparatów  dezynfekcyjnych ogłoszonego 
w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.11.2010 pod nr 322021 – 2010.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z  prośbami  o  wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia, 
działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela 
odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść  niniejszego  wyjaśnienia,  bez  ujawniania  źródła  zapytania,  przesyła  się  wszystkim 
Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się 
na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1.
Dotyczy poz. 7.
"Czy  Zamawiający  dopuści  preparat  alkoholowy  przeznaczony  do  higienicznej  i  chirurgicznej 
dezynfekcji rąk. Zawierający w swoim składzie m.in. kwas mlekowy, propanol, alkohol izopropylowy. 
Bez  zawartości  jodu,  etanolu,  chlorheksydyny  i  związków  amoniowych.  Bezbarwny  z  dodatkiem 
substancji  natłuszczających  o  spektrum działania:  B (łacznie  z  Tbc),  F,  V,  (HIV,  HBV,  HCV,  HSV, 
Vaccinia, Rota) o pH 5,5 i przedłużonym działaniu do 3 godzin. Higieniczna dezynfekcja rąk – do 30 
sek.  Chirurgiczna  –  do  5  min.  Zarejestrowany  jako  produkt  leczniczy  w  opakowaniach  10l 
z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2.
Dotyczy poz. 8. 
"Czy  Zamawiający  dopuści  preparat  alkoholowy  przeznaczony  do  chirurgicznej  i  higienicznej 
dezynfekcji  rąk.  Zawierający  etanol  i  difenylol.  Z  dodatkiem  izopropanolu.  Bez  zawartości  jodu, 
chlorheksydyny i związków amoniowych. Wykazujący przedłużone działanie do 4 godzin. Zawierający 
składniki natłuszczające  i nawilżające. Gotowy do użycia. Spektrum działania: B, Tbc,  MRSA, F, V, 
(HIV,  HBV,  HCV,  HAV,  Polio,  Adeno,  Noro,  Rota,  Vaccinia  Herpes  simplex).  Czas  dezynfekcji 
chirurgicznej do 3 minut, ph 6,0.Zarejestrowany jako produkt leczniczy w opakowaniach 5l ?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 3.
Dotyczy poz. 9.
"Czy  Zamawiający  dopuści  preparat  do  dezynfekcji  ran  i  błon  śluzowych.  Bezbarwny.  Gotowy  do 
użycia.  Bez  jodu  i  chlorheksydyny.  Na  bazie  octenidyny.  Z  możliwością  zastosowania  przy 
cewnikowaniach. Nie wpływający negatywnie na gojenie się ran. Spektrum działania: B, MRSA, F, V, 
(HIV, HBV), pierwotniaki. Zarejestrowany jako produkt leczniczy w opakowaniach 1l?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4.
Dotyczy poz. 10.
"Czy  Zamawiający dopuści  preparat  do dezynfekcji  powierzchni  i  sprzętu medycznego na  blokach 
operacyjnych i w gabinetach zabiegowych. Na bazie nadsiarczanów. Bez aldehydów, chloru i związków 
amoniowych. Preparat rozpuszczalny w bieżącej wodzie, roztwór roboczy bezbarwny, aktywny min. 24 

www.spzozparczew.pl dnia 19.11.2010 Strona 1 z 3

http://Www.spzozparczew.pl/


godziny. Spektrum działania: B, F, V, (Rota, HIV, HBV, Noro, Adeno, Vaccinia ), w czasie do 10 minut, 
Polio, S w czasie do 15 minut. Zarejestrowany jako wyrób medyczny w opakowaniach 40g (na 2 litry 
robocze) lub 900g z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.
Dotyczy poz. 12a.
Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia alkoholowy preparat do dezynfekcji powierzchni i sprzętu 
medycznego. Na bazie etanolu  1- propanolu. Bez dodatkowych substancji czynnych np. związków 
amoniowych, aldehydów i  innych. Spektrum działania: B Tbc, MRSA, F, V ( HIW, HBV, HCV, Rota, 
Adeno,  Vaccinia)  w  czasie  do  2  minut,  wirus  Polio  do  30  minut.  Możliwość  użycia  w  pionie 
żywieniowym.  Zarejestrowany  jako  wyrób  medyczny  w  opakowaniach  10l  z  odpowiednim 
przeliczeniem? 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6.
 Dotyczy poz. 12b
Czy  Zamawiający  dopuści  gotowy  do  użycia  preparat  do  dezynfekcji  powierzchni  i  sprzętu 
medycznego. Na bazie etanolu i 1- propanolu. Bez dodatkowych substancji czynnych np. związków 
amoniowych, aldehydów i innych. Spektrum działania: B, Tbc, MRSA, F, V( HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, 
Adeno, Vaccinia)  w czasie  do 2 min,  wirus Polio do 30 minut.  Możliwość w pionie żywieniowym. 
Zarejestrowany jako wyrób medyczny w opakowaniach 1l  z odpowiednim przeliczeniem?  
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 7.
Dotyczy poz.18a
Czy Zamawiający dopuści chusteczki wyciągane pojedynczo z opakowania plastikowego do dezynfekcji 
sprzętu  medycznego.  Nasączone  środkiem dezynfekcyjnym zawierającym etanol  i  1-propanol.  Bez 
aldehydów, związków amoniowych i innych dodatkowych substancji aktywnych. Spektrum działania: B, 
Tbc, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, Adeno) w czasie do 2 minut. Zarejestrowane jako wyrób 
medyczny w opakowaniach 200szt. z odpowiednim przeliczeniem? Tzw. dozownik
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8.
Dotyczy pozycji 18b
Czy Zamawiający dopuści chusteczki wyciągane pojedynczo z torebki foliowej do dezynfekcji sprzętu 
medycznego. Nasączone środkiem dezynfekcyjnym zawierającym etanol i 1-propanol. Bez aldehydów, 
zwązków  amoniowych  i  innych  dodatkowych  substasncji  aktywnych.  Spektrum działania:  B,  Tbc, 
MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Nero, Adeno) w czasie do 2 minut. Zarejestrowane jako wyrób 
medyczny w opakowaniach 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem? Tzw. Wkłady uzupełniające
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9.
Dotyczy poz. 22a
Czy Zamawiający dopuści  chusteczki  do dezynfekcji  głowic USG i  sprzętu wrażliwego na działanie 
alkoholi.  Na bazie czwartorzędowych związków amoniowych. Bez zawartości  alkoholu,  pochodnych 
guanidyny i aldehydów. Spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova) w czasie 
do 1 min. Z możliwością rozszerzenia o Tbc. Możliwość użycia w pionie żywieniowym. Zarejestrowane 
jako wyrób medyczny w opakowaniach 200szt. z odpowiednim przeliczeniem? Tzw. Dozownik
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody

www.spzozparczew.pl dnia 19.11.2010 Strona 2 z 3

http://Www.spzozparczew.pl/


Pytanie 10.
Dotyczy poz. 22b
Czy Zamawiający dopuści  chusteczki  do dezynfekcji  głowic USG i  sprzętu wrażliwego na działanie 
alkoholi.  Na bazie czwartorzędowych związków amoniowych. Bez zawartości  alkoholu,  pochodnych 
guanidyny  i  aldehydów.  Spektrum  działania:  B,  F,  V,  (HIV,  HBV,  HCV,  Rota,  Vaccinia,  Papova) 
w  czasie  do  1  min.  Z  możliwością  rozszerzenia  o  Tbc.  Możliwość  użycia  w  pionie  żywieniowym. 
Zarejestrowane jako wyrób medyczny w opakowaniach 200szt. z odpowiednim przeliczeniem? Tzw. 
Wkłady uzupełniające
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Dotyczy poz. 21 
Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka pisarska w formularzu cenowym poz. 21, odnośnie 
kompatybilności z pozycją 23. Czy zamawiający nie miał na myśli kompatybilność z pozycją 20?
Odpowiedź
Nastąpiła  pomyłka  pisarska.  Preparat  ma  być  kompatybilny  z  pozycją  20  (pozycji  23  nie  ma 
w formularzu cenowym). Za pomyłkę przepraszamy.

www.spzozparczew.pl dnia 19.11.2010 Strona 3 z 3

http://Www.spzozparczew.pl/

